
UCHWAŁA NR XXVII/256/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obszaru położonego w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obszaru położonego w Ogrodzieńcu. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru 
objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.       
    

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 13EC043E-B422-47F1-932A-DA61E3714798. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY  
RADY MIEJSKIEJ W  OGRODZIEŃCU 
NR ………………………. 
Z DNIA ………………………. 

GRANICA  OPRACOWANIA 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik graficzny nr 1 do uchwały Nr XXVII/256/2020

Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu z dnia 14 sierpnia 2020 r .

Id: 13EC043E-B422-47F1-932A-DA61E3714798. Podpisany Strona 1

http://www.tcpdf.org



